PREFEITURA MUNICIPAL DE

CANINDÉ
GOVERNO DIFERENTE

ESTADO DO CEARÁ – MUNICÍPIO DE CANINDÉ – CE – AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº 027/2024-DL. O Município de Canindé-CE – torna público para conhecimento dos

interessados que partir do dia 09 de setembro de 2024, através do e-mail

licitacaocaninde2023@gmail.com, iniciará os procedimentos de recebimento das propostas

de preços adicionais do procedimento administrativo de DISPENSA DE LICITAÇÃO N°

027/2024-DL, cujo objeto que é para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE LIMPEZA NO TRECHO DO RIO CANINDÉ, NA SEDE DO MUNICÍPIO DE CANINDÉ-

CE, DE ACORDO COM A DEMANDA DA SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE DE CANINDÉ-CE, que

se encerrara no dia 12 de Setembro de 2024,  tudo conforme especificações contidas no anexo

do edital, o qual encontra-se disponível no seguinte endereço eletrônico

https://www.caninde.ce.gov.br/dispensaeinexigibilidade.php. Os interessados deverão

encaminhar a Proposta de Preços com valor global inferior ao menor preço médio encontrado

constante no termo de referência do edital, a qual deve ser encaminhado através do e-mail

supracitado; Maiores informações no site ou e-mail anteriormente mencionado ou na sede da

Comissão Permanente de Licitação, sito no Largo Francisco Xavier de Medeiros, SN, Imaculada

Conceição, Canindé/CE.

PREFEITURA MUNICIPAL DE

CANINDE
GOVERNO DIFERENTE

ESTADO D0 CEARA — MUNIClPIO DE CANINDE — CE — AVISO DE DISPENSA DE LICITACAO
N9 027/2024-DL. O Municipio de Canindé-CE — torna pfiblico para conhecimento dos
interessados que partir do dia 09 de setembro de 2024, através do e-mail
licitacaocanindeZ023@gmail.com, iniciara os procedimentos de recebimento das propostas
de pregos adicionais do procedimento administrativo de DISPENSA DE LICITACAO N°
027/2024-DL, cujo objeto que é para CONTRATAQAO DE EMPRESA PARA PRESTACAO DE
SERVICOS DE LIMPEZA N0 TRECHO D0 RIO CANINDE, NA SEDE D0 MUNICiPIO DE CANINDE-
CE, DE ACORDO COM A DEMANDA DA SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE DE CANINDE-CE, que
se encerrara no dia 12 de Setembro de 2024, tudo conforme especificagoes contidas no anexo
do edital, o qual encontra-se disponivel no seguinte enderego eletronico
htt s: www.caninde.ce. ov.br dis ensaeinexi ibilidade. h . Os interessados deverao
encaminhar a Proposta de Pregos corn valor global inferior ao menor prego médio encontrado
constante no termo de referéncia do edital, a qual deve ser encaminhado através do e-mail
supracitado; Maiores informagoes no site on e-mail anteriormente mencionado ou na sede da
Comissao Permanente de Licitagao, sito no Largo Francisco Xavier de Medeiros, SN, Imaculada
Conceigao, Canindé/CE.

mailto:licitacaocaninde2023@gmail.com
mailto:licitacaocaninde2023@gmail.com